Śląskiego z dnia 16 listopada 2022 r. poz. 7296) działka nr 2853/37 znajduje się 
na obszarze zdegradowanym i obszarze rewitalizacji i nie podlega prawu 
pierwokupu.

5. Cena nieruchomości:

Wartość nieruchomości lokalowej nr 20, położonej przy ul. Srebrnej 13 wynosi 
230 000,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych) . 
Sprzedaż lokalu zwolniona jest z podatku VAT na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów 
i usług (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 775 z późn. zm.).

6. Forma zbycia:

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości następuje w drodze przetargu ustnego